
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

ТАЛАЖАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

20.05.2016 г.                                       с. Талажанка                                             № 9-20 

 

   О внесении изменений в Решение Талажанского сельского Совета депутатов от 06.09.2013 г. 

№39-91  «О создании муниципального дорожного фонда Администрации Талажанского  

сельсовета» 

 

     В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных 

дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь   Уставом  Талажанского 

сельсовета,  Талажанский сельский Совет депутатов 

 

                                                          РЕШИЛ: 

 

1. Внести в приложение к Решению Талажанского сельского Совета депутатов от 06.09.2013 г. 

№39-91  «О создании муниципального дорожного фонда Администрации Талажанского  

сельсовета» следующие изменения: 

1.1. Дополнить приложение к Решению Талажанского сельского Совета депутатов от 06.09.2013 г. 

№39-91  «О создании муниципального дорожного фонда Администрации Талажанского  

сельсовета» 

- Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного 

фонда Администрации Талажанского сельсовета пунктом 14 изложить его в следующей редакции: 

«14. Не использованные по состоянию на 1 января текущего финансового года межбюджетные 

трансферты, полученные в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, 

имеющих целевое назначение, подлежат возврату в доход бюджета, из которого они были ранее 

предоставлены, в течение первых 15 рабочих дней текущего финансового года.». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по 

бюджету, финансам и налоговой политике. 

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в печатном издании 

«Талажанский вестник». 

  

 

Глава Талажанского сельсовета   В.В.Рыбников 


